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テイクアウトメニュー

豚角煮

塩むすび

ごま塩昆布

たぬき

ツナマヨ

そぼろ

うめ

チーズおかか

朝削りおかか

山わさび

鮭たま

しゃけ

350円

110円

180円

180円

200円

200円

200円

200円

200円

200円

200円

220円

焼たらこ

ぬかにしん

いぶりがっこクリームチーズ

ポークたまご

おむすび満弁当

おかずセット

だしまき玉子

　　ジャンボ

　　通常

どて焼き

お漬けもの

特製ザンギ3個

220円

220円

220円

240円

800円

270円

650円

350円

300円

110円

270円
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テイクアウトのみ

軽食 おむすび



テイクアウトメニュー

から揚げ弁当

旨辛チキン弁当

豚キムチ弁当

鶏てりやき弁当

塩だれチキン弁当

鶏と筍の黒酢あん弁当

ポークチャップ弁当

生姜焼き弁当

スタミナ弁当

のり弁

幕の内弁当

とんかつ弁当

カレーライス

海老フライカレー

から揚げカレー

かつカレー

500円

500円

500円

500円

500円

500円

500円

500円

500円

450円

600円

600円

450円

500円

500円

650円

若鶏半身揚げ

特製から揚げ

6個入り

3個入り

なんこつ揚げ

970円

520円

300円

350円

テイクアウト全品

ご飯大盛＋50円

赤字商品は
特盛＋200円

おかずのみ380円
に変更可能です
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テイクアウトのみ

和食定食からあげポークチャップ



テイクアウトメニュー

鶏からあげ弁当

しょうが焼弁当

カツ弁当

カレーライス

カツカレー

やきとり丼

ぶた丼

ソースカツ丼

チャーハン

ラーメン（醤油・塩）

　　　　（味噌）

　　　　（辛味噌）

からあげ単品

800円

800円

800円

700円

900円

700円

700円

800円

800円

700円

800円

950円

400円
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テイクアウトのみ

和食 定食 からあげ ポークチャップ



テイクアウトメニュー

もりそば

ぶっかけそば

ざるそば

おろしそば

冷やしたぬきそば

納豆そば

とろろそば

なめこおろしそば

冷やしきのこそば

冷やし山菜そば

かしわつけめんそば

冷やし海老天そば

天ざるそば

550円

650円

700円

700円

700円

800円

800円

800円

800円

800円

800円

1,050円

1,300円

かけそば

たぬきそば

月見そば

玉子とじそば

きつねそば

たぬきとじそば

かしわそば

肉そば

親子そば

五目そば

山かけそば

カレーそば

なめこそば

きのこそば

あんかけそば

力そば

山菜そば

とりつみれそば

海老天そば

天とじそば

550円

600円

650円

650円

650円

700円

700円

750円

750円

750円

800円

800円

800円

800円

800円

800円

800円

800円

1,050円

1,100円

温かいそばは
テイクアウトだとのびる

可能性があるので、
そちらを考慮した上で

ご注文ください。

玉子丼

親子丼

カツ丼

海老とじ丼

海老天丼

カレーライス

カツカレー

海老フライカレー

カキフライ定食

ライス

小ライス

おにぎり

うめ・かつお

鮭・筋子・昆布

650円

700円

850円

900円

1,050円

650円

850円

900円

850円

200円

150円

150円

200円

赤字商品は
＋200円で半そばを
セットにできます

冷たいそば 温かいそば ご飯物
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テイクアウトのみ

和食蕎麦



テイクアウトメニュー

バターチキンカレー

ハーブチキンカレー

ブラックペッパーチキンカレー

エビドリア

チキンドリア

野菜のピザ

　約23cm丸

　約23cm×36cm長方形

　☆ソースを以下から選びます
　　トマト、バジル、マヨネーズ
　☆ローズマリーもプラスできます

日替わりパン

　Instagramにて種類と金額をご確認下さい

900円

900円

900円

900円

900円

1,200円

2,300円

※ピザの箱なしは100円引になります
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テイクアウトのみ

カフェ スイートロード



テイクアウトメニュー

くるみるバーガー

エッグタルト

フェスティバル

コーヒーロール

レアチーズケーキ

くるみるブレンド

マンデリン

グアテマラ

カフェオレ

アイスコーヒー

アイスカフェオレ

アイスコーヒーフロート

500円

300円

350円

350円

350円

400円

400円

400円

500円

450円

500円

550円

ダージリン(H/I)

アールグレイ(H/I)

ミルクティー(H/I)

手作りココア(H/I)

コーラ

カルピス

リンゴジュース

ウーロン茶

ソフトクリーム

☆トッピング　各50円

　いちご・ブルーベリー・

　チョコ・クルミ＆メープル

400円

400円

500円

500円

250円

250円

250円

250円

400円
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テイクアウトのみ

カフェスイートロードポークチャップ



テイクアウトメニュー

グラタン

ドリア

ミートドリア

スパゲティーグラタン
(ナポリタン風・ミート風)

ミートソース

ナポリタン

和風スパゲティー

エビチリスパゲティー

ハンバーグスパゲティー

カツスパゲティー

ボンゴレビアンコ

ボンゴレロッソ

コーンクリーム

800円

800円

800円

900円

800円

800円

850円

850円

900円

900円

900円

900円

900円

ポークカレー

カツカレー

ハンバーグカレー

ピラフ

ポークカツセット

ハンバーグセット

しょうが焼きセット

カツサンド

ハンバーグサンド

ハムエッグサンド

トースト

チーズトースト

ピザ
(ミックス・ベーコン・

サラミ・エビ)

800円

950円

950円

850円

950円

950円

950円

850円

850円

850円

300円

400円

700円

トッピング：カツ300円
　　　　　　ハンバーグ250円

スパゲティー・ライス大盛＋100円
スパゲティーグラタン大盛＋150円
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テイクアウトのみ

カフェ スパゲティー



テイクアウトメニュー

ポークチャップ(600g)

ポークチャップ ペアセット

カレーライス

ミニカレー

やさいカレー

かつカレー

ふわとろチキンオムライス

デミグラスオムライス

からあげプレート

チキン南蛮プレート

ハンバーグプレート

クリーミィカルボナーラ

きのことたらこのパスタ

小えびとごまの和風パスタ

デミグラスソースパスタ

2,750円

2,950円

700円

350円

850円

1,100円

750円

750円

800円

800円

800円

800円

800円

800円

800円

ピザ

フライドポテト

からあげ単品

ライス

エクレア

シフォンケーキ

(プレーン・紅茶)

　各1カット

　各1ホール

650円

330円

500円

150円

330円

70円

700円
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テイクアウトのみ

カフェスイートロードポークチャップ



テイクアウトメニュー

マルゲリータ

たっぷりチーズピッツァ

プルコギと半熟卵のピッツァ

パンチェッタとアスパラのスパイシーピッツァ

ミックスピッツァ

はちみつとゴルゴンゾーラ

帆立のマリナーラ

クアトロフォルマッジ

ベーコンとモッツァレラのピッツァ

きのことサラミのピッツァ

シーフードピッツァ

1,100円

1,150円

1,440円

1,190円

1,440円

1,190円

1,050円

1,150円

1,130円

1,250円

1,440円

季節によってメニューが変更になることがあります
お店にご確認ください
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テイクアウトのみ

イタリアン ピッツァ



テイクアウトメニュー
ビビンバ
カルビクッパ
ユッケジャンクッパ
冷めん
ユッケジャンスープ
玉子スープ
わかめスープ
玉子わかめスープ
野菜スープ
味噌汁
シャケおにぎり
ウメおにぎり
カツオおにぎり
具なしおにぎり
超特盛りライス
特盛りライス
大盛りライス
中ライス
小ライス
韓国風サラダ
コンビネーションサラダ

750円
750円
850円
780円
730円
330円
330円
385円
385円
300円
250円
220円
220円
200円
450円
370円
320円
270円
220円
450円
450円

つけ物(白菜塩漬け)
キムチ(白菜)
カクテキ(大根)
オイキムチ(きゅうり)
キムチ盛り合せ
ナムル盛り合せ
持帰り用キムチ(500g)
持帰り用白菜塩漬け(500g)
チャンジャ
えごまの葉
ピリ辛とうふ
梅干し(大粒1個)
カットレモン
しらがネギ
お肉屋さんのモツ煮込み
韓国のり
チョコバナナクレープ
ソースのクレープ
☆ソースを以下から選びます
チョコレート・イチゴ・マンゴー
ブルーベリー・ラズベリー・キャラメル

350円
380円
380円
380円
880円
500円
660円
500円
420円
400円
420円
135円
300円
280円
550円
400円
400円
380円
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テイクアウトのみ

焼肉

お肉のテイクアウトも可能です。店舗にご確認ください



テイクアウトメニュー

海老天丼

海鮮丼

醤油ヒレカツ丼

生姜焼きセット

五目あんかけ焼きそば

五目中華丼

麻婆豆腐セット

青椒肉絲セット

海老チリセット

ザンギセット

八宝菜・海老チリセット

炒飯・ザンギセット

スープカレー

ハンバーグセット

ポークチャップセット

1,220円

1,900円

1,400円

1,400円

1,300円

1,300円

1,500円

1,700円

1,400円

1,000円

1,500円

1,300円

1,400円

1,500円

1,400円
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テイクアウトのみ

レストラン ポークチャップ



テイクアウトメニュー

エビ味噌あんかけ焼きそば

五目あんかけ焼きそば

エビあんかけ焼きそば

牛肉あんかけ焼きそば

五目チャーハン

蟹あんかけチャーハン

エビチャーハン

五目中華丼

エビ中華丼

牛肉中華丼

麻婆豆腐

四川麻婆豆腐

豚肉とキャベツの味噌炒め

酢豚

エビの炒め物
　(塩・カキソース・ピリ辛)

エビのチリソース

オホーツク産ホタテの炒め物
　(塩・カキソース・ピリ辛)

オホーツク産ホタテのチリソース

道産牛肉とピーマンの細切り炒め
　(カキソース・ピリ辛)

1,329円

1,005円

1,113円

1,113円

1,005円

1,329円

1,113円

1,005円

1,113円

1,113円

897円

1,005円

1,113円

1,113円

1,329円

1,329円

1,653円

1,653円

1,329円

口福定食
【メインを以下から選びます】

・エビと卵のチリソース

・酢豚

・豚肉とキャベツの味噌炒め

・若鶏の唐揚げ

・マーボー豆腐

・ブタほほ肉のやわらか煮

砂川ポークチャップ(300g)
【ソースを以下から選びます】

・フレッシュトマトのチリソース

・フレッシュトマトのオイスターソース

砂川ポークチャップセット

フカヒレの姿煮

　大　約100ｇ

　小　約50ｇ

道産若鶏の唐揚げ(1個)

ポークチャップまん

ライス

1,329円

2,193円

2,733円

5,433円

3,273円

249円

573円

233円
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テイクアウトのみ

中華ポークチャップ



デリバリーメニュー

塩ラーメン

醤油ラーメン

みそラーメン

コーンラーメン

バターラーメン

バターコーンラーメン

野菜ラーメン

チャーシューメン

野菜チャーシュー

五目ラーメン

カツラーメン

冷やしラーメン
　（夏季限定）
ライス

（並）

（小）

600円

600円

650円

650円

650円

700円

750円

750円

900円

850円

800円

800円

200円

150円

カレーライス

カツカレー

チャーハン

えびチャーハン

玉子丼

親子丼

肉丼

カツ丼

目玉焼き定食

卵焼き定食

野菜炒め定食

（肉入）

（肉なし）

焼肉定食

カツ定食

ポークチャップ定食

550円

800円

600円

650円

650円

700円

650円

800円

650円

700円

750円

650円

1,000円

1,150円

850円

各種ラーメンみそ味は＋50円、各種大盛は＋100円
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デリバリーのみ

和食 定食 ポークチャップ



テイクアウト・デリバリーメニュー

海鮮丼

海鮮丼　上

海鮮丼　特選

ばらちらし

上ばらちらし

特選ばらちらし

本鮪鉄火丼

ばち鮪鉄火丼

ねぎとろ丼

山かけ丼

サーモン丼

サーモン鉄火丼

サーモン親子丼

いくら丼

かにいくら丼

いかいくら丼

1,510円

2,610円

4,210円

1,510円

2,610円

4,210円

2,810円

1,610円

1,910円

1,710円

1,510円

1,510円

2,970円

3,210円

3,510円

3,010円

1,110円

1,810円

3,110円

1,110円

1,810円

3,110円

2,010円

1,210円

1,410円

1,210円

1,110円

1,110円

2,110円

2,210円

2,510円

2,110円

容器を持ち込むと
110円引きになります
(握り寿司は対象外)

大盛り無料　激盛り＋180円

ハーフ通常
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テイクアウト＆デリバリー

和食海鮮丼

生甘えび丼

うに丼

激盛　改
　(海鮮丼のネタが2倍)

寿司

寿司上

寿司特撰

稲荷

稲荷、玉子焼き

稲荷、太巻、細巻き

入荷次第

時価

2,610円

1,404円

2,484円

4,212円

734円

734円

864円



テイクアウト・デリバリーメニュー

かけ
月見
たぬき
あつもり
玉子とじ
かしわ
力（もち）
カレー
山かけ
親子
山菜
しいたけ
五目
鴨南ばん
天ぷら
天とじ
天かしわ
なべ焼き

550円
650円
650円
650円
700円
750円
750円
750円
800円
800円
850円
900円
950円

1,000円
1,100円
1,100円
1,150円
950円

もり
ざる
冷やしたぬき
おろし
とろろ
納豆
なめこ
鴨せいろ
サラダ
三色わりこ
天ざる
五色わりこ

玉子丼
親子丼
他人丼
豚丼
かつ丼
えび丼
天丼

550円
650円
700円
750円
800円
800円
900円
900円
900円

1,050円
1,300円
1,500円

650円
750円
800円
800円
800円

1,000円
1,100円

各種大盛は＋150円

とんかつセット
焼肉セット
えびフライセット
天ざるセット

醤油
塩
味噌
ざる
冷やしたぬき
サラダ
冷たい支那そば

小ライス
ライス
おにぎり
（梅・かつお）

おにぎり
（鮭・たらこ・筋子）

小そば
小サラダ

950円
950円

1,000円
1,200円

650円
650円
700円
650円
700円
900円
700円

150円
200円
200円

250円

300円
250円

温かいそば・うどん 冷たいそば・うどん そばセット

丼物

ラーメン

ごはん・その他
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テイクアウト＆デリバリー

和食 蕎麦



テイクアウト・デリバリーメニュー
日替り丼
ろくザンギ丼
ろくランチプレート
ろくザンギ定食
海老入り炒飯
海老入り炒飯大盛り
ソース焼きそば
熟成ロースカツ丼
柔らか豚ヒレカツソース丼

天丼
しょうが焼き定食
熟成豚ロースカツ定食
ジャンボチキンカツ定食
サバ焼き定食
鮭焼き定食
フライ定食
海鮮フライ定食
特製カツサンド
ザンギ弁当
かつ弁当
幕の内弁当
デミソースハンバーグ弁当

もちもち皮の餃子定食
広島産カキフライ定食

550円
600円
690円
810円
650円
750円
500円
880円
850円
920円
880円
900円
980円
900円
900円
880円
980円
780円
600円
600円
600円
600円
890円
890円

ポークカレーライス
牛肉コロッケカレー
ザンギカレー
豚ロースカツカレー
ジャンボチキンカツカレー

おにぎり
(鮭・梅・おかか・チーズおかか)

ライス
小ライス
味噌汁
ゆでたまご
目玉焼き
半熟玉子
牛肉コロッケ
カニ入りクリームコロッケ

豚ローストンカツ
エビフライ(1本)
とり半身から揚げ
ろくザンギ単品(1個)
塩ザンギ(150g)

750円
880円
880円
920円

1,050円
140円

150円
120円
130円
100円
100円
100円
180円
180円
450円
180円

1,080円
95円

490円

別途　容器代がかかります 20

テイクアウト＆デリバリー

和食定食からあげ

ライス大盛　+70円
ライス特盛　+120円

※デリバリーは平日限定、受付は10:15まで



テイクアウト・デリバリーメニュー

天ぷら定食(松)
天ぷら定食(竹)
ザンギ定食
ミニとんかつ定食
とんかつ定食
ヒレカツ定食
焼肉定食
生姜焼き定食
開きホッケ定食
ホッケフライ定食
海老フライ定食
カキフライ定食
カツ丼
ヒレカツ丼
豚丼
焼肉丼
すき焼き丼
牛とろ丼
天とろ丼
天丼
上天丼
海老天丼

1,320円
1,620円
830円
830円

1,160円
1,320円
1,160円
1,160円
1,050円
940円

1,490円
1,160円
830円

1,050円
830円
830円
940円
940円

1,160円
830円

1,160円
1,320円

金額は店内・デリバリー時のものです
テイクアウトの際は店舗にご確認ください

海老重(松)
海老重(竹)
おにぎり
(うめ、さけ、かつお)

盛り合わせ天ぷら
トマト甘酢
生サラダ
揚げ出し豆腐
冷奴
だし巻き玉子
ザンギ
手羽先明太
手羽先餃子
つくね
チーズフライ
もろ久
漬け物
ゴマ団子
炭火焼鳥
(もも、せせり、カルビ)

1,160円
1,320円
220円

1,160円
660円
660円
440円
330円
330円
550円
660円
660円
550円
660円
330円
440円
550円
830円
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テイクアウト＆デリバリー

和食 定食 天ぷら



協力隊より

Instagram、Facebook、YouTubeにて情報発信中！
SNSでは他にもたくさん写真を載せていますので、ぜひご覧ください
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今まで砂川市内でテイクアウトやデリバリーができるお店を
インスタグラムやフェイスブックで紹介していました。
その情報をよりテイクアウト等に役立ててもらえるよう

今回このような冊子にしました。
ご協力いただいた皆様ありがとうございます。

お店で美味しい料理をいただくのはもちろんですが
これを活用して、おうちや職場、市外のみなさんも

「すながわごはん」を楽しんでいただけたらと思います！

ちなみに…写真はすべて私が撮ったものですが
完全素人なので見づらい部分もあるかと思います。

それでも料理の美味しさが少しでも伝わり
食べてみたいと思っていただけたら嬉しいです。

食べるの大好き　砂川市地域おこし協力隊　篠原

Instagram Facebook YouTube



発行・問い合わせ

砂川市地域おこし協力隊
〒073-0131　北海道砂川市東1条南1丁目1-23

TEL 0125-74-4885

発行　2024年6月
※掲載されている情報は2024年6月現在のものです。

情報が変更している場合もあります。

すながわごはん
テイクアウト＆デリバリー

可能店一覧


